Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  С Т А Н Д А Р Т
С О Ю З А  С С Р
СИСТЕМА СТАНДАРТОВ БЕЗОПАСНОСТИ ТРУДА
МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ,
ПРИМЕНЯЕМЫЕ ПРИ РАЗРАБОТКЕ
РУДНЫХ, НЕРУДНЫХ И РОССЫПНЫХ
МЕСТОРОЖДЕНИЙ ПОЛЕЗНЫХ
ИСКОПАЕМЫХ

Личная подпись
Дата
Расшифровка подписи
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ГИГИЕНИЧЕСКОЙ ОЦЕНКЕ
Наименование и обозначение
машины или механизма
Предприятие-изготовитель
Министерство- изготовитель
Вид. место и дата
проведения испытаний
Условии проведения оценки
1. Оценка рабочего места
Вывод:
2. Оценка органов управления
Вывод}
3. Оценка содержания вредных веществ в воздухе рабочей зоны
Вывод:
4. Оценка микроклимата (в кабинах закрытого типа и рабочих помещениях)
Вывод:
5- Оценка шума (на рабочих местах операторов)
Вывод:
6. Оценка вибрации (на рабочих местах и органах управления операторов)
Вывод.
7. Оценка освещенности (рабочих поверхностей и помещений)
8. Обобщенный вывод
Должность лиц к наименование Личная Расшифровка
организаций крочоллвших оценку толпись содпкеи